Sutarties kaina, apmokėjimas 
3.1. Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas. 
Šalių susitarimu nustatyta Paslaugos, jos dalių fiksuoti įkainiai, kurie nurodyti Sutarties 2 priede „Vykdytojo 
pasiūlymas“.  
Pradinė Sutarties vertė 33 188,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni 
eurai), ir PVM 6 969,48 Eur, iš viso su PVM 40 157,48 Eur (keturiasdešimt tūkstančių vienas šimtas 
penkiasdešimt septyni eurai 48 centai).  
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį užsakytos 
ir atliktos Paslaugos apimties.   
3.2. Į Sutarties kainą (fiksuotą įkainį) įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo, medžiagų, mokesčių, draudimo,